
Z á p i s 

z jednání výboru oddílu kopané TJ Slavoj Kynšperk nad Ohří dne 18. srpna 2014 

Program: 

1) Kontrola plnění úkolů z poslední schůze 

2) Různé (organizace, jednotliví členové výboru) 

3) Úkoly k plnění na další období, usnesení 

 

Přítomni: M. Munka, B. Szendi, J. Hrubý 

hosté:  M. Hrubý, V. Pastorek, V. Partyngl, K. Bayer 

 

ad. 1) Kontrola plnění úkolů z posledního výboru + různé 

 

 aktualizace trenérských licencí – chybí pořád Munka 

 koupit kbelíky (na osvěžení při zápasech)  

 nejsou plněny brigády stanovené výborem (u pracujících lze „vykoupit“ za 50,- 

Kč/hodina, tedy 150,- Kč) 

 záloha na 16.8. „B“ 1.000,- Kč, převzal B. Szendi, cestovné 15.8. „A“ 384,- Kč, 

převzal K. Bayer 

 výbor souhlasí s podáním protestu – stížnosti na HR v utkání FC Cheb – Slavoj 

Kynšperk n. Ohří, 600,- Kč převzal M. Munka k uhrazení poplatku 

 informace …5.9. nepůjde od rána až do večera elektřina (výměna vedení do GPH), 

firma má povolen vstup do areálu (rozebere pletivo z cyklostezky a zase je řádně 

zaplete)  

 ID pro M. Hrubého + další, pokud nemají (Partyngl apod.) 

 bude předáno cestovné za přípravu ve Fr. Lázních a v Lomnici 

 lékařské vyšetření mládeže – doporučení, aby rodiče vyžadovali 

 informace o změně pravidel (jednotné čepice, dresy ani spodní prádlo nesmí mít 

politické, náboženské atd. hesla nebo symboly, pokus o zmaření útočné akce, pokud 

v ní mužstvo pokračuje – sudí může potrestat, PK se nebudou kopat při snížené 

viditelnosti, ale rozhodne los)  

 nutno zajistit zápas „A“ v NE + vykoupit Packerta (Munka) 

 příští schůze v 19:00 hod.  


